
HOOGHEEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RTTNTANDEN

veilige dijken . droge voeten o schoon water

Beslur

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 14 mei 2019 met DM-nummer 1503031 ;

BESLUIT:

de in de Voorjaarsnota 2019 (DM1503211) geschetste ontwikkelingen van categorie 1 en de
aangegeven dekking hiervan, alsmede de doorwerking hiervan in de tarieven voor de heffingen in de
begrotingsjaren2020-2023, als eerste bouwsteen voor financiële en inhoudelijke uitwerking van de
ontwerp-begroting 2020 te hanteren.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 juni 2019

Voorzitter P.J.M. Poelmann

Secretaris J. Goedhart

I

a
a
a

DMl546918


